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§ 158 Taxor av principiell art - Maxtaxa för insamling av 
returpapper 2023 

Diarienummer: TGN2022/287 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 

att     godkänna förvaltningens förslag till  maxtaxa för insamling av returpapper 

från verksamheter och flerfamiljshus år 2023.  

att lämna taxorna till kommunfullmäktige för antagande. 

att föreslagna taxor börjar gälla från och med 1 januari 2023. 

Paragrafen justeras omedelbart. 

Bakgrund 

Enhetschef för avfallsverksamheten, Hans Johansson, föredrar ärendet. 

 

Kommunen tog över ansvaret för insamling av returpapper 1 januari 2022. För 

att returpappersinsamlingen skulle kunna utföras av privata entreprenörer även i 

fortsättningen, tog kommunen fram en maxtaxa, det vill säga ett takpris som 

anslutna entreprenörer max får debitera kunden, som i det här fallet är 

verksamheter och flerfamiljshus.  

 

Taxorna för delar av teknik- och griftegårdsnämndens verksamheter revideras 

årligen. VA- och avfallsavdelningen har sett över sin maxtaxa för returpapper 

inför år 2023 och lämnar nu förslag till beslut. 

Förvaltningens bedömning 

Det finns ingen vedertagen metod för beräkning av maxtaxa för returpapper i 

dagsläget. De maximala avgifterna som förvaltningen föreslår är i nivå med vad 

dagens insamling av restavfall kostar för verksamheter och flerfamiljshus. 

Förvaltningen resonerar, likt flera andra kommuner, att det ska vara billigare att 

lämna tidningar i ett kärl för tidningar än att slänga dem i restavfallet. Med detta 

takpris i maxtaxan, utgör inte avgiften ett hinder för verksamheter och 

flerfamiljshus att börja sortera. 

Motivering av beslut 

Nämnden anser, likt arbetsutskottet, att förvaltningens föreslagna maxtaxor för 

insamling av returpapper är skälig och att taxorna kan lämnas till 
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kommunfullmäktige för antagande samt att de ska börja gälla från och med den 1 

januari 2023. 

Beslutsunderlag 

- Tjänsteutlåtande, daterat 2022-10-14 

- Maxtaxa returpapper, daterat 2022-10-04 

Beslutet skickas till 

Diariet 

VA- och avfallsavdelningen 

Kommunfullmäktige  


